
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 40  DEL 08/03/2021 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.6 POSTI DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE 
AZIENDE DEL S.S.R. – APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI VINCITORI  

 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 40 del 08/03/2021  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI A N.6 POSTI DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE 
AZIENDE DEL S.S.R. – APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI VINCITORI  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO: 
- il decreto n.163 del 01/07/2020, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n.6 posti di collaboratore amministrativo professionale cat.D da assegnare alle aziende del 
Servizio Sanitario Regionale, 
- il relativo bando prot.n.25577 del 04/08/2020 con scadenza 03/09/2020, 
- il decreto n.283 del 31/12/2020 di approvazione verbali e graduatoria di merito; 
 
DATO ATTO che tutti i candidati che hanno presentato istanza di partecipazione al concorso in argomento 
entro il termine di scadenza del 03/09/2020, con determinazione n.789 del 17/09/2020 sono stati ammessi 
con riserva, nelle more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi; 
 
ACCERTATO che il candidato Id 1765524 non risulta ammissibile al concorso di cui trattasi, in quanto privo 
di uno dei titoli di studio previsti dal bando, quale requisito specifico di ammissione;  
 
RITENUTO pertanto, di sciogliere la riserva all’ammissione degli altri candidati, in esito alle verifiche dei 
requisiti specifici di ammissione, di cui al decreto n.283/2020; 
 
 
CONSIDERATA l’applicazione dei titoli di preferenza di cui all’art.5 del DPR n.487/1994, ai candidati in 
possesso dei requisiti; 
 
TENUTO CONTO altresì, per un mero errore materiale, il candidato con punti 56,406 è stato collocato, con 
decreto n.283/2020, dopo i candidati che hanno conseguito punti 56,400; 
 
RITENUTO, pertanto di definire la graduatoria dei vincitori così come riportato nell’elenco sottoelencato che 
si riporta qui di seguito identificando i candidati con l’ID (codice univoco) della domanda di partecipazione al 
concorso, ciò nel rispetto del “Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati” (UE) 2016/679 e del D.L.vo 
196/2003 “Codice per la tutela dei dati personali” e smi e delle indicazioni fornite dal DPO:  
 

ID DOMANDA TOTALE 
GRADUATORIA 

VINCITORI 
NOTE GRADUATORIA 

1791407 79,650 1   
1778687 77,933 2   
1767853 76,387 3   
1790682 74,800 4   
1766237 72,620 5   
1802236 71,953 6   
1779860 71,815 7   
1803771 70,946 8   
1792823 70,726 9   
1784625 70,650 10   
1785932 67,883 11   
1773271 67,243 12   
1802361 66,719 13   
1766242 65,958 14   
1808974 65,900 15   



Atto n. 40 del 08/03/2021  Pag. 3 di 4  

1777879 65,770 16   
1792073 64,723 17   
1787305 64,297 18   
1792372 63,713 19   
1800164 62,883 20   
1765338 62,730 21   
1774284 62,343 22   
1765247 61,680 23   
1785275 61,493 24   
1811425 61,217 25   
1805237 61,205 26   
1785787 60,943 27   
1812192 60,817 28   
1786172 60,583 29   
1791841 59,680 30   
1783967 59,200 31   
1774404 59,141 32   
1803386 59,100 33   
1800865 59,094 34   
1784071 59,083 35   
1801967 58,721 36   
1783569 58,550 37   
1771402 58,480 38   
1795017 58,420 39   
1799996 58,267 40   
1798946 58,140 41   
1794405 58,133 42   
1796277 58,090 43   
1784658 57,900 44   
1777342 57,014 45   
1783300 56,767 46   
1792001 56,716 47   
1808628 56,669 48   
1796593 56,406 49   
1777348 56,400 50 titolare di preferenza come doc agli atti 

1801237 56,400 51   
1767421 56,393 52   
1789718 56,266 53   
1764195 56,020 54   
1804617 55,715 55   
1811587 55,593 56   
1768278 55,500 57   
1809922 55,400 58   
1792067 55,110 59   
1789912 54,317 60   
1796468 54,166 61   
1812172 53,843 62   
1767271 53,433 63   
1776349 52,853 64   
1807113 52,700 65   
1782702 52,577 66   



Atto n. 40 del 08/03/2021  Pag. 4 di 4  

1811719 52,123 67   
1783687 51,707 68   
1773784 51,510 69   
1791993 51,000 70   

 
 
RITENUTO pertanto in relazione al concorso in argomento: 
- di approvare la graduatoria dei vincitori; 
- di dichiarare idonei i candidati dal n. 7 al n.70, 
- di demandare a successivo decreto le assegnazioni dei candidati alle aziende del S.S.R.;  
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di rispettiva 
competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. di approvare la graduatoria dei vincitori di cui in premessa, in relazione al concorso per titoli ed esami 
relativo alla copertura di n.6 posti di collaboratore amministrativo professionale cat.D da assegnare alle 
aziende del Servizio Sanitario Regionale bando n.25577 del 04/08/2020 con scadenza 03/09/2020, 
 
2. di dichiarare idonei i candidati dal n.7 al n.70 
 
3. di demandare a successivo atto l’assegnazione dei candidati vincitori alle aziende del S.S.R.; 
 
4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto previsto dall’art. 
4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 

Elenco allegati: 
   
 



 

 
 

 
Decreto n. 40 del 08/03/2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 40 del 08/03/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 08/03/2021, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 08/03/2021, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Francesca Floreani 

 

 
Udine 08/03/2021 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

